Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

4 km

Lauf

Oschatz

1

Richard

Gradl

LRC

Schiller
ménnlich

00:16:39.500

Sachsen

14,41

Einzelzeiten:

00:05:23:757
00:05:39:660
00:05:35:153

10

Clemens

Zwinscher

LRC

Schiler
mannlich

00:17:15.781

Sachsen

13,91

Einzelzeiten:

00:05:25:757
00:05:47:957
00:06:00:840

51

Robert

Gey

LRC

Schiiler
mannlich

00:17:45.994

Sachsen

13,52

Einzelzeiten:

00:05:51:207
00:06:00:823
00:05:53:520

William

Lutter

LRC

Schiiler
maénnlich

00:17:56.369

Sachsen

13,38

Einzelzeiten:

00:05:54:677
00:05:56:460
00:06:03:743

Clara

Pechnig

LRC

Schiiler
weiblich

00:18:37.068

Sachsen

12,89

Einzelzeiten:

00:05:56:880
00:06:18:803
00:06:19:940

Albert

Gey

LRC

Schiiler
ménnlich

00:19:44.909

Sachsen

12,16

Einzelzeiten:

00:06:09:770
00:06:39:663
00:06:54:503

Lukas

Hattner

LRC

Schiuler
mannlich

00:20:24.665

Sachsen

11,76

Einzelzeiten:

00:06:35:763
00:07:10:620
00:06:37:373

Ronja

HauRler

LRC

Schiler
weiblich

00:20:55.493

Sachsen

11,47

Einzelzeiten:

00:06:26:443
00:07:13:543
00:07:14:633

11

Clemens

Dorow

Oschatz

Schiiler
mannlich

00:21:24.633

Sachsen

11,21

Einzelzeiten:

00:06:47:310
00:07:25:213
00:07:10:967

10

Paula

Pechnig

LRC

Schiiler
weiblich

00:22:08.042

Sachsen

10,84

Einzelzeiten:

00:06:46:467
00:07:25:167
00:07:55:843

Dennis

Leichsenring

Paschkowitz

Schiiler
maénnlich

Sachsen

Einzelzeiten:

Hannes

Schwerdtner

LRC

Schiiler
maénnlich

Sachsen
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
6,7 km Lauf Oschatz
57 1 1 1 |Sven Kronert LRC Jugend  100:25:31.126 |Sachsen 5 15,75
mannlich
Einzelzeiten: 00:04:53:553
00:05:02:240
00:05:10:013
00:05:14:923
00:05:08:453
s8 | 2 | 1 | 2 [sens Kunfalvi [ Wermsdor [wso  [00:27:22.150 |sachsen | 5 | 1469 |
Einzelzeiten: 00:05:07:287
00:05:20:553
00:05:29:747
00:05:37:323
00:05:46:503
62 3 2 3 |Paul Standfest Schmannewitz Jugend  100:27:54.556 |Sachsen 5 14,41
mannlich
Einzelzeiten: 00:04:53:977
00:05:27:503
00:05:49:150
00:05:52:010
00:05:50:283
67 4 3 4 |Jens Winkler Wellerswalde Jugend  100:28:59.267 |Sachsen 5 13,87
mannlich
Einzelzeiten: 00:05:06:977
00:05:45:953
00:05:46:453
00:06:12:120
00:06:04:960
56 5 4 5 |Felix Kretschmar |Liebschiitzberg Jugend  100:30:08.484 |[Sachsen 5 13,34
mannlich
Einzelzeiten: 00:05:36:867
00:06:15:877
00:06:06:023
00:06:11:047
00:05:56:417
64 | 6 | 1 | 1 [Nadia Zabell Wermsdort [wao  [00:30:22.843 |Sachsen | 5 | 1324 |
Einzelzeiten: 00:05:49:003
00:06:04:167
00:06:06:070
00:06:10:853
00:06:11:470
53 | 7 1 | 2 |Rosemarie Gruhne Calbitz |W50 |OO:31:46.934 Sachsen | 5 | 12,65|
Einzelzeiten: 00:06:03:897
00:06:13:753
00:06:23:100
00:06:32:897
00:06:31:367
63 8 1 3 Maria Weimann LRC Jugend  100:34:28.608 [Sachsen 5 11,66
weiblich
Einzelzeiten: 00:06:01:693
00:06:39:753
00:07:00:223
00:07:08:660
00:07:36:273
61 9 2 4 |Laura Ribner LRC Jugend  100:35:37.282 |Sachsen 5 11,29
weiblich
Einzelzeiten: 00:06:05:380
00:06:50:020
00:07:14:887
00:07:48:743
00:07:36:010
60 | 10| 2 | 5 [|Heike Pechnig,  [LRC [wao  [00:37:10.384 |sachsen | 5 | 1082 |
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
6,7 km Lauf Oschatz
Einzelzeiten: 00:06:38:607
00:07:28:167
00:07:33:643
00:07:46:507
00:07:41:757
59 11 5 6 |Gregor Pechnig LRC Jugend  100:37:41.748 |[Sachsen 5 10,67
mannlich
Einzelzeiten: 00:06:40:060
00:07:27:887
00:07:50:170
00:08:02:977
00:07:40:060
54 | 12| 1 | 6 |ania HauRler  [LRC |was  [00:38:15.617 [sachsen 5 | 1051
Einzelzeiten: 00:07:05:657
00:07:33:363
00:07:45:203
00:07:57:353
00:07:51:683
60 | 13| 2 | 7 [run Peter Grog Steimbach |50 [00:39:13.198 | Sachsen 5 | 1025
Einzelzeiten: 00:07:15:717
00:07:49:960
00:07:55:333
00:08:02:960
00:08:07:797
66 | 14 | 1 | 8 |Franziska [Bager Oschatz [w2o  [00:40:20.291 |sachsen 5 9,97
Einzelzeiten: 00:06:56:843
00:08:20:033
00:08:19:313
00:08:28:880
00:08:12:517
68 15 3 9 |Stephanie RoRberg Oschatz Jugend  100:43:55.173 |[Sachsen 5 9,15
weiblich
Einzelzeiten: 00:07:22:307
00:08:26:263
00:09:19:450
00:10:40:913
00:08:04:533
52 | |Jan | GoRlau | LRC | M 40 | . Sachsen 0
Einzelzeiten:
55 | | Nadine |J0hl’l |Oschatz |W 20 | . |Sachsen 0
Einzelzeiten:
65 Jonas Zwinscher  [LRC Jugend Sachsen 0
mannlich
Einzelzeiten:
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt- | AK Platz
platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total age
place place

gender first name

place

name

association

age group

time

country

laps

speed

9,4 km Lauf

Oschatz

70

|1 | 1 | 1 |JUrgen

|Wernitz

LRC Hof

|M35

|00:32:51.331 [Bayem

17,17

Einzelzeiten:

00:04:52:080
00:04:48:640
00:04:45:247
00:04:40:593
00:04:42:833
00:04:27:067
00:04:31:570

124

| Kay

Weber

LAC Chemnitz

|M20

|00:33:35.139

Sachsen

16,79

Einzelzeiten:

00:04:51:643
00:04:48:107
00:04:45:750
00:04:40:993
00:04:42:947
00:04:40:207
00:05:03:407

125

|Tim

Kloppe

LRC Mittelsachsen |M 20

|00:35:37.672

Sachsen

15,84

Einzelzeiten:

00:04:56:673
00:05:04:653
00:05:06:593
00:05:05:650
00:05:10:740
00:05:13:600
00:04:56:820

119

| Frank

Hoffmann

Wurzen

|M45

|00:35:48.797

Sachsen

15,75

Einzelzeiten:

00:04:55:110
00:04:59:860
00:05:06:950
00:05:09:913
00:05:14:037
00:05:14:977
00:05:06:630

105

|Achim

Kretschmar [Holzhandel Ganzig | M 40

|00:35:54.781

Sachsen

15,71

Einzelzeiten:

00:04:52:580
00:04:54:263
00:05:09:217
00:05:14:693
00:05:14:307
00:05:14:643
00:05:11:707

123

|Bernd

Weber

SV Traktor Naundorf | M 45

| 00:36:36.406

Sachsen

15,41

Einzelzeiten:

00:05:10:720
00:05:14:483
00:05:17:417
00:05:15:330
00:05:14:530
00:05:16:833
00:05:03:767

118

Heino

Vieweg

MTB - Bande -
Schatzki

M 35

00:37:49.906

Sachsen

14,91

Einzelzeiten:

00:04:52:907
00:05:16:890
00:05:25:917
00:05:33:227
00:05:34:147
00:05:34:123
00:05:28:087

121

[oe]

| 8 | 3 | |pirk

Schreiber

RLSG Leisnig

|M35

|00:38:06.388 [ sachsen

14,80
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

9,4 km Lauf

Oschatz

Einzelzeiten:

00:05:19:220
00:05:16:400
00:05:22:770
00:05:23:347
00:05:32:667
00:05:32:760
00:05:37:227

128

| o

|Jens

Mobius

LRC

|M35

|00:38:39.810

Sachsen

14,59

Einzelzeiten:

00:05:21:330
00:05:30:227
00:05:35:723
00:05:39:553
00:05:33:600
00:05:33:817
00:05:22:403

117

[ 10 |

| 10

| Frank

Balzer

SV Einheit Grimma | M 50

|00:38:48.419

Sachsen

14,54

Einzelzeiten:

00:05:07:597
00:05:19:090
00:05:24:867
00:05:33:307
00:05:44:063
00:05:49:417
00:05:47:947

108

| 1

|K0nrad

Mubhl

Lichtenau

|M20

|00:39:31.402

Sachsen

14,27

Einzelzeiten:

00:05:06:860
00:05:19:140
00:05:40:853
00:06:00:433
00:05:56:033
00:05:55:530
00:05:28:570

107

[ 12 |

| 12

|Thomas

Moosdorf

Naundorf

|M35

|00:39:41.152

Sachsen

14,21

Einzelzeiten:

00:05:22:393
00:05:21:130
00:05:34:443
00:05:48:353
00:05:43:740
00:05:53:767
00:05:53:407

126

[ 13 ]

| 13

|Johannes

GroRler

Randies Racing

|M20

|00:40:25.818

Sachsen

13,95

Einzelzeiten:

00:05:24:580
00:05:30:307
00:05:46:517
00:05:56:370
00:05:52:340
00:05:56:297
00:05:56:703

129

14

14

Joachim

Pospisil

SV Elbland Coswig -

MeiBen

M 50

00:40:41.568

Sachsen

13,86

Einzelzeiten:

00:05:11:457
00:05:32:740
00:05:51:580
00:06:00:357
00:06:07:667
00:06:00:933
00:05:52:993

102

15 |

15

|Andreas

Guhne

Migeln

|M30

|OO:41:36_770 Sachsen

13,56
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 19.06.2010 22:34:59 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

9,4 km Lauf Oschatz

Einzelzeiten: 00:05:26:877
00:05:50:570
00:06:00:677
00:06:05:120
00:06:02:227
00:06:04:893
00:06:02:943

71 | 16 | 2 | 16 |Jen(‘j Kunfalvi Ungarn Amateure |M30 |00:41:47.270 Sachsen | 7 | 13,50

Einzelzeiten: 00:05:53:153
00:05:51:557
00:06:01:177
00:05:57:197
00:06:01:163
00:06:09:473
00:05:50:643

103 | 17 | 1 | 17 |wallfried Heinicke | Thaheim [weo  [00:42:00.488 |sachsen | 7 | 1338

Einzelzeiten: 00:05:28:360
00:05:59:893
00:06:06:457
00:06:12:090
00:06:05:633
00:06:05:233
00:06:08:833

11 | 18 | 2 | 18 [Rainer Conrad ~ |Oschatz [weo  [00:42:30.511 |sachsen | 7 | 1327

Einzelzeiten: 00:05:45:293
00:06:03:463
00:06:07:240
00:06:09:897
00:06:08:580
00:06:11:440
00:06:01:697

116 | 19 | 5 | 19 [Norbert Meier ESVLokDoben  [M20  |00:42:46.761 |Sachsen | 7 | 1320

Einzelzeiten: 00:05:26:470
00:05:52:323
00:06:00:627
00:06:05:523
00:06:01:633
00:06:18:523
00:06:59:540

114 | o9 | 1 | 20 [Dieter Hundrieser [ESViokDoben  [mMss  [00:43:41.902 [Sachsen | 7 | 120

Einzelzeiten: 00:05:51:903
00:06:04:010
00:06:08:587
00:06:14:200
00:06:22:520
00:06:29:650
00:06:27:403

120 | 97 | 3 | 21 |Andreas Gabler LRC [wso  [00:44:08.727 [sachsen | 7 | 1280

Einzelzeiten: 00:06:07:417
00:06:22:423
00:06:20:693
00:06:29:873
00:06:20:387
00:06:21:877
00:05:58:133

130 | 92 | 2 | 22 |Andreas Kiinzel Leipzig [wss  [00:45:08.430 |sachsen | 7 | 1250
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

9,4 km Lauf

Oschatz

Einzelzeiten:

00:06:23:230
00:06:20:953
00:06:24:507
00:06:28:560
00:06:28:460
00:06:30:750
00:06:29:277

109

| 23

| 23

|Udo

Seifert

Hartha

|M40

|00:46:38.389

Sachsen

12,09

Einzelzeiten:

00:05:55:653
00:06:27:230
00:06:35:933
00:06:52:807
00:06:50:973
00:06:58:440
00:06:54:057

104

24

| 24

| Harald

HoRbach

Wermsdorf

|M60

|00:47:39.906

Sachsen

11,84

Einzelzeiten:

00:06:33:320
00:06:47:690
00:06:49:630
00:06:52:423
00:06:57:270
00:06:53:530
00:06:44:740

110

25

25

Manfred

Ohmichen

Los Cabbelleros
Riesa

M 55

00:48:48.086

Sachsen

11,56

Einzelzeiten:

00:06:28:600
00:06:58:850
00:07:01:237
00:07:01:287
00:07:04:277
00:07:09:813
00:07:01:673

112

26

26

|Andre

Wagner

Fortschritt Oschatz | M 45

|00:49:01.504

Sachsen

11,51

Einzelzeiten:

00:06:39:397
00:07:05:133
00:06:57:753
00:07:04:557
00:07:07:997
00:07:05:120
00:06:58:117

122

27

27

|Jens

Redmann

Ochsensaal

|M40

|00:51:17.919

Sachsen

11,00

Einzelzeiten:

00:06:55:133
00:07:03:173
00:07:11:367
00:07:14:043
00:07:33:473
00:07:46:060
00:07:32:613

115

28

28

|Thomas

Reinhardt

Wurzen

|M40

|00:53:04.042

Sachsen

10,63

Einzelzeiten:

00:07:20:747
00:07:42:913
00:07:39:597
00:07:42:350
00:07:38:813
00:07:34:383
00:07:22:663

113

29

29

| Steffen

Caspar

KV Ungelenk Débeln

M 35

|00:54:40.301 [sachsen

10,32
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 19.06.2010 22:34:59

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.-

Vorname
nummer | platz platz

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number total age gender
place place place

first name

name

association

age group time

country

laps

speed

9,4 km Lauf

Oschatz

Einzelzeiten: 00:09:19:627

00:07:13:180
00:07:42:273
00:07:49:790
00:07:55:053
00:07:41:473
00:06:56:580

| 127 | 30 | 4 | 30 [Konrad

Pratersch

HSG Neudorf/ Débeln |M 55

|o1:01:07.618

Sachsen

7

| 923 |

Einzelzeiten: 00:07:31:637

00:08:06:943
00:08:45:520
00:08:58:733
00:09:03:043
00:09:10:337
00:09:27:650

[100 [ 37 | 1 | 31 [Kiaus

Engemann

ESV LOK Débeln

|M70

|o1:01:19.258

Sachsen

7

| 920 |

Einzelzeiten: 00:08:20:707

00:08:37:910
00:08:50:847
00:08:50:773
00:08:55:600
00:08:56:037
00:08:44:703

| 106 | | | |Henry

Kriening

|M50

Sachsen
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